
令和４年２月７日 

第６学年保護者の皆様へ 

新宿区立市谷小学校 

校長 泉﨑 直之 

第６学年  担任 

 

進学する中学校の調査について 
 

 暦の上では春になりましたが、寒さが続くこの頃です。日頃より本校の教育活動に深いご

理解と温かいご協力を賜っておりますことに、心より感謝申し上げます。 

 さて、第 6学年では、今春のお子様の進学に向けて、進学関係資料を作成しております。

資料の作成は下記のとおり行います。保護者の皆様には、ご理解いただき、資料のご提出に

ご協力をお願いいたします。 

 

 

記 

 

１ 目 的 

 ・卒業生台帳作成の基礎資料とするため。 

 ・新宿区教育委員会学校運営課及び各公立中学校に進学者数（確定数）を報告するため。 

 

２ 内 容 

  進学する中学校について 

 

３ 提出方法 

  裏面に必要事項をお書きいただき、封筒に入れて封をし、担任までご提出ください。 

 

４ 締切日    令和４年２月１０日（木） 

 

  ご不明な点がございましたら、担任までご相談ください。 

 

 

 



進学する中学校について 
 

令和４年 ２月７日 

 

児童氏名 
 組 

進学する 

中学校 

（学校名） 

 

 

（所在地） 

〒 

 

 

 

 

（電話番号） 

 

 

 

 

 

 

 

提出〆切 令和４年 ２月１０日（木） 


